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TIAGO DA

SILVA

SANTIAGO
:89010540

PREFEITURA MUNIC

IPAL DE SALINOPOLTS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
OBJETO: TERCEIRIZAGAO DE SERVICOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO

ENCARGOS SOCIAIS MENSALISTAS

A - ENCARGOS SOCIAIS BASICOS

ITEM
Al
A2
A3
A4
A5
A6
A7

DESCRICAO

SESI

SENAI

INCRA

SEBRAE

Salario Educacao

Seguro contra acidentes de trabalho
Fundo de Garantia por Tempo de Servi¢os

TOTAL DO GRUPO A

B - ENCARGOS SOCIAIS SEM CONTRAPRESTAGAO DE SERVIGCOS

ITEM
B3
B4
B5
B6
B8
B9

B10

DESCRICAO
Auxilio-enfermidade
Décimo-terceiro salario
Licenca Paternidade

Faltas justificadas

Auxilio acidente de trabalho
Férias gozadas

Salario maternidade

C - ENCARGOS SOCIAIS INDENIZATORIOS

ITEM
Ci
c2
C3
Cc4
C5

DESCRICAO

Aviso-prévio indenizado

Aviso-prévio trabalhado

Férias indenizadas

Adicional por despedida sem justa causa
Indenizacao adicional

D - TAXA DAS REINCIDENCIAS

ITEM
D1
D2

DESCRICAO
Incidéncia do grupo A sobre B

TOTAL DO GRUPO B

TOTAL DO GRUPO C

Incidéncia do FGTS sobre o aviso-prévio indenizado

E - ENCARGOS SOCIAIS COMPLEMENTARES

ITEM
El
E4
E6

DESCRICAO

Equipamentos de Protecao Individual
Refeigcbes

Ferramentas manuais

TOTAL DO GRUPO D

TOTAL DO GRUPO E

TAXA DE ENCARGOS SOCIAIS (MENSALISTAS)

%
1,50
1,00
0,20
0,60
2,50
4,01
8,00

17,81

%
0,72
8,33
0,06
0,61
0,09
7,61
0,02

17,44

%
5,47
0,32
3,26
3,82
0,46

13,33

%
3,11
0,49
3,60

%

52,18%
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